
 

 

 

Список на студенти по медицина за полагање на усниот испит по 

инфектологија во ЈАНУАРСКАТА испитна сесија во 2021 год. 

 

 

Поради актуелната состојба со COVID-19 пандемијата студентите ќе полагаат 

во точно наведениот датум, час и просторија кои се истакнати во овој 

список.  

Испитот ќе се реализира само со едно видување со студентот на кој студентот 

усно ќе биде испрашан за тестот (доколку немаат положено), практично и 

теоретски.  

Студентите на испит мора да носат индекс и пријава. 

Студентите на испит мора да носат хируршка маска и ракавици. 

 

 

 

Раководител на катедрата по инфектологија 
     Проф. др. Снежана Стојковска 
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 индекс К/Т дата час место наставник 

1. Димитри Атанасов-Митуш 18224  29.01 9.30 Деканат Босилковски 

2. Надица Мицева 18227  29.01 9.30 Деканат Босилковски 

3. Лидија Мазневска 18233  29.01 9.30 Деканат Босилковски 

4. Ивана Миновска  18246  29.01 9.30 Деканат Босилковски 

5. Руфат Шишко 18249  01.02 9.30 Деканат Босилковски 

6. Благица Стојанова 18251  01.02 9.30 Деканат Босилковски 

7. Елена Нацева  18252  01.02 9.30 Деканат Босилковски 

8. Блерона Мена 18256  01.02 9.30 Деканат Босилковски 

9. Драгана Тасевска 18285  03.02 9.30 Деканат Босилковски 

10. Теодора Винце Здравеска 18288  03.02 9.30 Деканат Босилковски 

11. Елена Гиновска 18300  03.02 9.30 Деканат Босилковски 

12. Aлександра Тодороска 18320  03.02 9.30 Деканат Босилковски 

13. Михаела Атанасова 18340  05.02 9.30 Деканат Босилковски 

14. Оливија Констанца Курјак 18347  05.02 9.30 Деканат Босилковски 

15. Ангела Мојсовска 18358  05.02 9.30 Деканат Босилковски 

16. Исидора Стојчевска 18367  05.02 9.30 Деканат Босилковски 

17. Џејлане Етеми 18380  08.02 9.30 Деканат Босилковски 

18. Кети Јанкуловска  18398  08.02 9.30 Деканат Босилковски 

19. Усам Мемеди 18406  08.02 9.30 Деканат Босилковски 

20. Ангела Јосифоска 18431  08.02 9.30 Деканат Босилковски 

21. Ана Стојанова 18445  10.02 9.30 Деканат Босилковски 

22. Катја Андонова 18502  10.02 9.30 Деканат Босилковски 

23. Мине Алиева 18509  10.02 9.30 Деканат Босилковски 



24. Лазар Раденовиќ  18534  10.02 9.30 Деканат Босилковски 

25. Мартина Јосифовска  18548  29.01 9.30 Семејна Гроздановски 

26. Андреј Кодовски 18560  29.01 9.30 Семејна Гроздановски 

27. Ивана Гацова 18565  29.01 9.30 Семејна Гроздановски 

28. Симона Георгиевска 18570  29.01 9.30 Семејна Гроздановски 

29. Љубица Баткоска 18571  01.02 9.30 Семејна Гроздановски 

30. Неда Маленков 18575  01.02 9.30 Семејна Гроздановски 

31. Александар Антевски 18576  01.02 9.30 Семејна Гроздановски 

32. Софија Манева  18586  01.02 9.30 Семејна Гроздановски 

33. Јане Пешов 18592  03.02 9.30 Семејна Гроздановски 

34. Катерина Иванџикова 18594  03.02 9.30 Семејна Гроздановски 

35. Ивана Павлова 18603  03.02 9.30 Семејна Гроздановски 

36. Сања Тошевска  18616  03.02 9.30 Семејна Гроздановски 

37. Љубица Атанасова 18619  05.02 9.30 Семејна Гроздановски 

38. Берна Шерифовска 18630  05.02 9.30 Семејна Гроздановски 

39. Борјан Весов 18631  05.02 9.30 Семејна Гроздановски 

40. Сабри Лика 18632  05.02 9.30 Семејна Гроздановски 

41. Јасна Манева 18637  08.02 9.30 Семејна Гроздановски 

42. Викторија Станкоска 18638  08.02 9.30 Семејна Гроздановски 

43. Берна Шерифовска 18644  08.02 9.30 Семејна Гроздановски 

44. Филип Величковски 18658  08.02 9.30 Семејна Гроздановски 

45. Ана Димитријеска 18665  10.02 9.30 Семејна Гроздановски 

46. Мартина Китановска 18676  10.02 9.30 Семејна Гроздановски 



47. Ивана Харбов 18679  10.02 9.30 Семејна Гроздановски 

48. Андреј Ристевски 18681  10.02 9.30 Семејна Гроздановски 

49. Стефан Чапароски 18843  29.01 9.30 Семејна Кондова 

50. Божанка Ристова 17939  29.01 9.30 Семејна Кондова 

51. Наталија Роческа 17958  29.01 9.30 Семејна Кондова 

52. Ивана Настеска 17961  29.01 9.30 Семејна Кондова 

53. Елена Канан 17987  01.02 9.30 Семејна Кондова 

54. Сениер Џолека 18048  01.02 9.30 Семејна Кондова 

55. Анастасија Атанасова 18050  01.02 9.30 Семејна Кондова 

56. Ѓурѓина Јаковиќ 18058  01.02 9.30 Семејна Кондова 

57. Гојарт Хајрадини 18080  03.02 9.30 Семејна Кондова 

58. Семина Сагдати 18119  03.02 9.30 Семејна Кондова 

59. Миона Костадиновиќ 18122  03.02 9.30 Семејна Кондова 

60. Елена Влашева 18141  03.02 9.30 Семејна Кондова 

61. Кристина Митровска  18144  05.02 9.30 Семејна Кондова 

62. Елизабета Ристова 18160  05.02 9.30 Семејна Кондова 

63. Марија Мијакова  18162  05.02 9.30 Семејна Кондова 

64. Хадиса Абази 18164  05.02 9.30 Семејна Кондова 

65. Сања Ивковска 18601  08.02 9.30 Семејна Кондова 

66. Ангела Иловска 18167  08.02 9.30 Семејна Кондова 

67. Бојана Радевска 18169  08.02 9.30 Семејна Кондова 

68. Сара Талевска 18179  08.02 9.30 Семејна Кондова 

69. Марија Ичкова 18187  10.02 9.30 Семејна Кондова 



70. Драган Билбилоски 18633  10.02 9.30 Семејна Кондова 

71. Ива Колевска 18753  10.02 9.30 Семејна Кондова 

72. Христина Ристовска 18684  10.02 9.30 Семејна Кондова 

73. Сања Петрова 18198  29.01 9.30 Семејна Миленковиќ 

74. Сања Стоиманова 15127  29.01 9.30 Семејна Миленковиќ 

75. Марија Петреска  16361  29.01 9.30 Семејна Миленковиќ 

76. Беким Фера  16428  29.01 9.30 Семејна Миленковиќ 

77. Ангела Богеска 16970  01.02 9.30 Семејна Миленковиќ 

78. Газменд Јахија 17111  01.02 9.30 Семејна Миленковиќ 

79. Емилија Јакимовска 17147  01.02 9.30 Семејна Миленковиќ 

80. Теодора Крстевска  17154  01.02 9.30 Семејна Миленковиќ 

81. Ивана Николовска 17201  03.02 9.30 Семејна Миленковиќ 

82. Јасир Камбери  17322  03.02 9.30 Семејна Миленковиќ 

83. Ивана Павлеска 17356  03.02 9.30 Семејна Миленковиќ 

84. Сара Ефтимова 17357  03.02 9.30 Семејна Миленковиќ 

85. Драган Апостоловски 17360  05.02 9.30 Семејна Миленковиќ 

86. Сара Ахмети  17445  05.02 9.30 Семејна Миленковиќ 

87. Софија Божиновска 17546  05.02 9.30 Семејна Миленковиќ 

88. Фатиме Рамадани 17557  05.02 9.30 Семејна Миленковиќ 

89. Сара Банчотовска 17584  08.02 9.30 Семејна Миленковиќ 

90. Един Исламовски 17595  08.02 9.30 Семејна Миленковиќ 

91. Милена Томова 17597  08.02 9.30 Семејна Миленковиќ 

92. Деспина Стоилковска 17602  08.02 9.30 Семејна Миленковиќ 



93. Ивана Лавовска  17604  10.02 9.30 Семејна Миленковиќ 

94. Кристина Златеска 17605  10.02 9.30 Семејна Миленковиќ 

95. Ангела Ивановска 17636  10.02 9.30 Семејна Миленковиќ 

96. Љубица Дојчинова 17659  10.02 9.30 Семејна Миленковиќ 

97. Нида Беба  17678  29.01 9.30 Семејна Стојковска 

98. Андреј Петровски 18547  29.01 9.30 Деканат Стојковска 

99. Имиџил Имери 17718  29.01 9.30 Деканат Стојковска 

100. Ајла Бешир 17720  29.01 9.30 Деканат Стојковска 

101. Анета Ѓоргиева 17806  01.02 9.30 Деканат Стојковска 

102. Дијана Јованоска 17810  01.02 9.30 Деканат Стојковска 

103. Марко Чулевски 17838  01.02 9.30 Деканат Стојковска 

104. Ермира Шаќири 17845  01.02 9.30 Деканат Стојковска 

105. Анита Јаневска 17854  03.02 9.30 Деканат Стојковска 

106. Мартина Зафирова  17864  03.02 9.30 Деканат Стојковска 

107. Валентина Печевска 17870  03.02 9.30 Деканат Стојковска 

108. Нурије Исенова 17874  03.02 9.30 Деканат Стојковска 

109. Ина Велјаноска 17897  05.02 9.30 Деканат Стојковска 

110. Зорица Танушева 17900  05.02 9.30 Деканат Стојковска 

111. Владица Дамкова 17902  05.02 9.30 Деканат Стојковска 

112. Ива Стојановска 17931  05.02 9.30 Деканат Стојковска 

113. Анастазија Манолчева 18459  08.02 9.30 Деканат Стојковска 

114. Леонид-Рене-Томас 

Караџинов 18550 
 08.02 9.30 Деканат Стојковска 

115. Дамјан Павлов 18579  08.02 9.30 Деканат Стојковска 



116. Ана Тимовска  18595  08.02 9.30 Деканат Стојковска 

117. Мартина Петрова 18610  10.02 9.30 Деканат Стојковска 

118. Љупчо Димовски 18639  10.02 9.30 Деканат Стојковска 

119. Глориа Ѓоргова 18645  10.02 9.30 Деканат Стојковска 

120. Стефан Стојановиќ 18746  10.02 9.30 Деканат Стојковска 

121. Мина Кованџиќ  18759  12.02 9.30 Деканат Стојковска 

122. Кристијан Алексоски 18852  12.02 9.30 Деканат Стојковска 

123. Кристина Арсова  18197  12.02 9.30 Семејна Стојковска 

124. Џунејд Адемовски 15715  29.01 9.30 Семејна Цветановска 

125. Елена Стојковска 18555  29.01 9.30 Семејна Цветановска 

126. Ивана Зафирова 18581  29.01 9.30 Семејна Цветановска 

127. Ненад Богдановски 18582  29.01 9.30 Семејна Цветановска 

128. Маја Макашчиева  18686  01.02 9.30 Семејна Цветановска 

129. Цветанка Манчева 18691  01.02 9.30 Семејна Цветановска 

130. Симона Симјановска 18694  01.02 9.30 Семејна Цветановска 

131. Анастасија Стевчевска  18698  01.02 9.30 Семејна Цветановска 

132. Кети Скепаровска 18702  03.02 9.30 Семејна Цветановска 

133. Александра Мицевска 18713  03.02 9.30 Семејна Цветановска 

134. Енис Имероски 18723  03.02 9.30 Семејна Цветановска 

135. Јована Јовановска 18739  03.02 9.30 Семејна Цветановска 

136. Емона Кадриу 18750  05.02 9.30 Семејна Цветановска 

137. Ѓорѓи Стаменковски 18757  05.02 9.30 Семејна Цветановска 

138. Солунка Јовова 18762  05.02 9.30 Семејна Цветановска 



 

139. Ариф Лимани  18763  05.02 9.30 Семејна Цветановска 

140. Филип Дракалски  18773  08.02 9.30 Семејна Цветановска 

141. Давор Цветаноски 18775  08.02 9.30 Семејна Цветановска 

142. Андреа Ковачева 18792  08.02 9.30 Семејна Цветановска 

143. Виолета Трајкова  18798  08.02 9.30 Семејна Цветановска 

144. Ѓорѓи Стојковски 18814  10.02 9.30 Семејна Цветановска 

145. Дајана Цако  18841  10.02 9.30 Семејна Цветановска 

146. Ивана Кузманоска  18849  10.02 9.30 Семејна Цветановска 

147. Анастасија Пешиќ 18860  10.02 9.30 Семејна Цветановска 


